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Neste utgave av Cara -vennen kommer i midten av mai 2012  
 

Redaksjonen mottar gjerne bilder, artikler, innlegg eller meningsytringer  

Medlemsblad for Norsk Caravan Club avd. Askim og omegn  

Bladet utgis fire ganger pr år og sendes gratis til medlemmene.  
Ansvarlig utgiver er NCC avd. Askim og omegn  

 

Redaktør: Magne Storlien, Mårveien 11, 
1850 Mysen, telefon 928 50 572 
 

Medarbeider: Tore Håvak,  
telefon 411 20 277 

 

Epost-adresse: avd129@nocc.no 
Hjemmeside: www.nocc.no/129 
 

Kontaktinformasjon til styret og  
komiteene finnes på nest siste side 

      Magne              Tore  
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Hei alle campingvenner, nye og gamle!  
 

 

Først ønskes som vanlig alle 
nye medlemmer velkommen til 
Norsk Caravan Club avdeling 
Askim og omegn.  
 

Vi i styret håper dere vil trives 
hos oss, hvis ikke har vi lagt 
inn et felt på vår hjemmeside 
hvor dere kan gi oss ris eller 
ros.  
 

Hører vi ikke noe kjører vi vel 
etter samme lest som tidligere.  
 

Vårt samarbeid med besøk...  

...hos andre NCC-avdelinger og besßk 
over avdelingsgrensene har blitt meget 
vellykket, noe visepresidenten i NCC, 
Bjørn R., har kommentert. Og vi har fått 
nye campingvenner og fått nyttige tips 
om treff og hvordan andre avdelinger 
driver sin virksomhet. Husk at medlem-
skapet i Norsk Caravan Club gjelder i alle 
avdelinger i NCC selv om vi er registrert i 
NCC avd. Askim og omegn. 
 

Tiden går nå heldigvis mot vår og som-
mer, årsmøtet er gjennomført og ar-
beidsoppgaver i styret er fordelt. Heldig-
vis tok de fleste gjenvalg og de nyvalgte 
som kom til håper vi vil trives sammen 
med oss. Valgkomiteen fikk ja fra såpass 
mange at vi kunne utvide med et styre-
medlem og et ekstra par i arrange-
mentskomiteen. I arrangementskomi-
teen er allerede alle treff, fester og gjø-
remål fordelt, så alle vet hva de skal gjø-
re når datoen kommer.  
 

Så vil jeg takke de personene som gikk 

ut av styret og andre verv i avdelingen 
vår, og ønske de nyvalgte velkommen. 
 

Gutta i teknisk komite har bygd om en 
campingvogn som skal brukes til øvel-
seskjøring, og den blir registrert som va-
rehenger. Ett flott tiltak som letter ar-
beidsoppgavene. Nå ligger alt utstyret 
som teknisk har ferdig lastet, tørt og 
godt. Og så lenge Hilde og Arnt er med 
har de plass i uthuset sitt. Takk, takk!  
 

Det har vært mye skriving og snakk om 
det nye campingkortet til NHO Reiseliv 
og andre campingorganisasjoner i Nor-
den, Tyskland og Nederland. Kortet he-
ter Camping Key Europe (CKE) og kan 
bare bestilles over nettet på adressen 
www.camping.no. Ved bestilling ha med-
lemskort, pass, bankbrikke og banknum-
mer klart. Kortet koster kr 130. -, men 
som NCC-medlemmer vi får rabatt og 
betaler bare kr 100.-. NB: Det interna-
sjonale campingkortet CCI gjelder fort-
satt og utstedes av sekretæren som før. 
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Norsk Caravan Club er arrangør av Nor-
disk Camping Treff som arrangeres i Bar-
du 15. - 21. juli. Fra vår avdeling er det 
allerede påmeldt 13 par, men det er jo 
mange måneder igjen så deltagelsen fra 
oss blir nok bra. Når det er så mange 
som blir med til på dette treffet bør vi 
snakke sammen når vi nærmer oss Bar-
du. Vi må kjøre samlet inn hvis vi ønsker 
å ligge ved siden av hverandre. 
 

Vårt første medlemsmøte 28. mars er 
hos Østfold Traktor i Rakkestad og tema 
er NCC Forsikring. Hvis noen av dere 
medlemmer vil ha pristilbud på forsik-
ringene er det bare å ringe 815 52 455 
eller gå inn på www.nccforsikring.no. 
Forsikringsselskapet har holdt det de lo-
vet når NCC Forsikringen startet. Pris-
oppgangen skulle ikke være større en 
Stormbulls prisindeks.  
 

Jeg har notert hva forsikringen har kos-
tet meg pr. år fra 2009 (kr 10 679. -) og 
frem til 2012. Jeg var nok spent nå som 
NCC Forsikring skulle sette premiene 
opp etter en fast % -sats, og de har 
holdt det de lovet sine kunder. Jeg betal-
te i 2011 kr 10 267.- for mine 5 forsik-
ringer. I 2012 blir det kr 10 715. -, altså 
en oppgang på beskjedne kr 448.-.  
 

Hvordan selskapet opptrer når skaden 
kommer vet jeg ikke, da skadene har 
uteblitt. Bank, bank, bank!  
 

På medlemsmøtet 28. mars får du mer 
informasjon og kan stille dine spørsmål! 
 

 

Hilsen fra 
knutP. 
 

Leder i NCC avd. Askim og omegn  
og styremedlem i Region 11 
 
 

 

Nå går det Nå går det 

mot vår!mot vår!   
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Medlemsmøte om NCC -Forsikring  
 

Onsdag 28. mars kl 19.00 inviterer 
vi alle medlemmer til medlemsmø-
te hos Østfold Traktor i Rakkestad.  
 
Tema for årets første medlemsmø-
te er NCC -Forsikring og arrange-
mentene framover.  

 
 

Medlemstilbudet NCC-Forsikringen er endret fra  
årsskiftet og vi får besøk av en representant for 
NCC-Forsikring som vil orientere om de nye med-
lemsvilkårene. 
  
Dessuten blir det informasjon fra styret om ar-
rangementene som er planlagt framover våren og 
sommeren. Blant annet ser det ut som om vi blir 
en stor gjeng (13 ekvipasjer i skrivende stund) 
fra vår avdeling som har tenkt å reise på Nordisk 
Caravan Treff i Bardu 15. - 21. juli.  
  
Det blir også orientering om det nye camping-
kortet Camping Key Europe (CKE) og mulighet 
for å få utstedt Camping Card International 
(CCI) - husk passet. 
  
Det blir kaffe og enkel servering.  
  
Kjenner vi vertskapet Østfold Traktor rett  
har de kanskje spesialtilbud på utvalgt  
rekvisita denne kvelden! 
 

 Vel møtt til en trivelig  
 og kanskje lønnsom kveld!  
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Tilbud om gratis  teknisk kontroll  
av campingvogner og bobiler  
onsdag 25. april fra kl 16.00  

på Mysen trafikkstasjon  
 

Trafikkstasjonens folk sjekker bl.a. bremser, lys og understell, mens vi i 
teknisk komite foretar fuktkontroll (hvis det er tørt vær), samt sjekker at 
gassanlegget ikke har lekkasje og at batteriet er skikkelig festet og luftet.  
 

Kom med vogna eller bobilen lastet og klar for tur, for veiing er også et av 
kontrollpunktene. Det er viktig å få sjekket om det kjøres med overlast. 
Vektkontrollene langs veien blir stadig hyppigere - og vær klar over at har 
man overlast så får man ikke kjøre videre før vekta er godkjent...  
 
 

Det er ingen påmel-
ding, men først til 
mßllaé 
 

Arr.komiteen byr på 
kaffe og noe å bite 
i. Ta med deg cam-
pingstol.  

 
 

 

Øvelses - og merkekjøring  
 

Vårens øvelses - og merkekjøring foregår som vanlig på Mysen  
trafikkstasjon. Her kan du bli kvitt vinterens rattrust!  
 

Mandag 7. mai fra kl 17 :  

OBS: Denne kvelden kun for damer ! 
 

Tirsdag 8. mai fra kl 17 :  

For alle medlemmer - vi kjører med både campingvogner og bobiler samme kveld. 
 

Du kjører med din egen bobil. Campingvogn holder vi, men husk speiler til trekkbilen 
din. Ingen påmelding - det er bare å møte opp!  

 

Hilsen oss i teknisk komite  
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Vi har gleden av å invitere til et nytt Edatreff i regi av NCC avd. Oslo.  
  

For de som ikke har vært på treffet før, ligger Edaparken ca. 600 m etter grenseover-
gangen til Sverige når en kjører over Magnor. Du tar til høyre ved Eda Supermarked. 
  

TIDSPUNKT: 27. - 29. april - 2012 
Innkjøringen starter fredag 27. april kl. 10.00  

  

Vær snill og respekter innkjøringstidspunktet. Det er to campingplasser på norsk side 
som gjerne tar imot dere hvis det er ønske om å dra på torsdag.  
  

Følg anvisningen fra de som står for innkjøringen. 
Husk det skal være 4 meter mellom enhetene. 

  

TREFFAVGIFT: Kr. 400.- pr. familie inkl. strøm.  
  

Bespisning blir det også i år på lørdag. Middagen koster nå kr.125 pr. person inkl. en 
øl eller mineralvann. Barn under 10 år betaler halv pris for maten. Det blir servert er-
tesuppe med bagetter på fredag med salg av øl og mineralvann. 
  

Volden Band spiller også i år opp til dans. Dansen starter kl. 20.00 og varer til 
kl.01.00. Det blir utlodning med mange fine gevinster.  
  

Treffet og maten betales på forhånd.  
Betalingen skjer til bankgiro nr. 1607.55.10156 i DnB. Husk å påføre navn, adresse og 
medlemsnummer når dere betaler inn. OBS! Skriv tydelig. 
Kvitteringen for innbetalt treffavgift forevises ved innkjøring, hvor også matbilletter og 
program deles ut. 
  

Frist for påmelding: 15.04.2012.  
  

De som hjelper til på treffet betaler redusert treffavgift.  
  

Før dere betaler må dere melde dere på til:  
Wenche Josefsen tlf. 67 90 91 51 - mobil 975 19 884 eller 
Claus Hansen  tlf. 22 10 12 00 - mobil 905 37 592 
  

Blir det fullt inne i parken, finnes det også plasser med strøm utenfor gjerdet.  
 

Vi ønsker alle hjertelig velkommen  
Hilsen Treffvertene 
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www.nct2012.no  
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Nye medlemmer ønskes velkommen  
 

Pr 27. februar 2012 er vi 316 medlemsfamilier i NCC avd. Askim og omegn  
 

129 00190 Bjßrn Andresen Mysen 

129 01501 Kirsti Strßm Mysen 

129 01502 Jens Petter Kleven Askim 

129 01503 Monica Ïdeli Tomter 

129 01504 Steinar Holstad Tomter 

129 01506 Tor Ingar Walther  Varteig 

129 01507 Monica Ilgutubr¬ten Skiptvet 

129 01508 Daniel Rederg¬rd Trßgstad 

129 01509 Ragnar Vatvedtßdeg¬rd Degernes 

 

Har du sett vår nye hjemmeside?  
 

Vi er i ferd med å etablere nye lokale nettsider. Adressen blir den samme som nå: 
www.nocc.no/129 . Er du nysgjerrig kan du fßlge de nye sidene vokse fram her: 
www.nocc.no/askimogomegn . Vi har etter hvert store mengder bilder og tekst 
fra eldre arrangementer og vi skal forsøke å få flyttet det meste med oss over på de 
nye sidene.  

 

Vi er også på Facebook  
Vi har opprettet en egen Facebook-side for avdelingen. Du finner lenke til siden på 
vår vanlige hjemmeside. 
 

På denne siden vil vi fortløpende informere om det som skal skje i 
avdelingens regi, legge inn linker til nyttige og/eller artige artikler. 
Kanskje legger vi også ut bilder fra våre arrangementer - gjerne 
mens det pågår. Klikk p¬ òLikerò og du er med! 
 
 

 

 

    Stßtt v¬re 
    annonsßrer/ 
    sponsorer:  
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Julematen smakte 
også denne gangen!  

 

Tekst: Marvel Skjeltorp. Foto: Tore Håvak/Magne Storlien 
 

Så var julemiddagen igjen overstått, og det ble 
en suksess som vanlig. En stor takk til vår faste 
kokk Roar Flugheim som nok en gang leverte 
prima vare. 
 

Vi skrev i fjor at det var satt ny rekord med 70 
deltagere, men den sto kun et år, for denne 
gangen møtte det opp 92 medlemmer! Det vil si 
ca 14 % av medlemsstokken og vi tviler på at 
noen avdelinger slår det! Hvor skal vi leie plass 
hen når vi stiger med 20 medlemmer for hvert 
år? - Operaen i Bjørvika? (hehe :-)  
 

¡ge Kristiansen, òSkjÞrpaò, fortalte med entu-
siasme om sine 40 (!) turer til Tossa De Mar i 
Spania. Han hadde med seg kart og bilder fra 
dette stedet. Det er vel ikke fritt for at noen og 
enhver av oss fikk blod på tann og lot oss friste 
etter den regnfulle sommeren som vi hadde 
vært igjennom her hjemme.  
 

Det var også loddsalg med mange flotte premier. 
Gjertrud ble hyllet for sin kjempeinnsats i forbin-
delse med premier og det er litt trist når hun vil 
trekke seg fra arrangementskomiteen til årsmø-
te. Innsatsen som arrangementskomiteen viste  

1 

3 

2 


